
Uchwała Nr 5000/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Maciej Sytka – 
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 4790/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 stycznia 2018 roku  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Sytka – Członka Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego w § 1 dodaje się tiret 5 w brzmieniu: 

 
„ - Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2018, przyjętego uchwałą Nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 października 2017 roku, zmienioną uchwałą nr XLI/969/18 z dnia 29 stycznia 2018 roku.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5000/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Maciej Sytka – 
Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Departament Zdrowia realizuje zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz 

przeciwdziałania uzależnieniom współpracując z partnerami takimi jak organizacje pozarządowe. 

W ramach przypisanych zadań zawierane są umowy oraz porozumienia, na podstawie których 

wydatkowane są środki finansowe. W związku z wolą skrócenia i ułatwienia procedury 

wydatkowania środków przyjętych w stosownych dokumentach wprowadza się zmianę poprzez 

dopisanie w § 1  pełnomocnictwa, piątego tiretu dotyczącego Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, przyjętego uchwałą  

Nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 roku, 

zmienioną uchwałą nr XLI/969/18 z dnia 29 stycznia 2018 roku, który w §6 ust. 16 i 17 wymienia 

wśród priorytetowych zadań Samorządu Województwa Wielkopolskiego do realizacji w roku 2018 

we współpracy z organizacjami pozarządowymi: Ochronę i promocję zdrowia oraz Przeciwdziałanie 

uzależnieniom, których dotyczyć będą zawierane umowy i porozumienia.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  

 


